
ZG-2024251 云南云天化股份有限公司云南卫视品牌
推广媒体合作项目（二次）招标公告

1.招标条件

根据《中华人民共和国招标投标法》等有关法律法规的规定，云南众高工程

咨询有限公司受云南云天化股份有限公司的委托对“云南云天化股份有限公司云

南卫视品牌推广媒体合作项目（二次）”进行国内公开招标，欢迎具有资格条件

的投标人参加。

2.项目概况、招标范围、服务要求、服务期限及最高限价

2.1 项目名称：云南云天化股份有限公司云南卫视品牌推广媒体合作项目（二

次）。

2.2 招标编号：ZG-2024251。

2.3 招标内容：云南卫视品牌形象推广。具体服务内容如下：

2.3.1 在云南卫视真实有效实施投放。

2.3.2 15/10 秒 TVC，时段周一至周日，频次 4 次/日，年度总频次 1460 次。

2.3.3 投放时段：

2.3.4 提供权威机构投放监测评估报告。

2.3.5 其他增值服务。

2.4 服务期限：2025 年 2 月 1 日—2026 年 1 月 31 日。

2.5 最高限价：500 万元。

3.投标人资格要求

3.1 投标人必须是经国家工商行政管理部门登记注册，具有独立法人资格，

投放品牌 播出时间 前节目 后节目
广告

形式

频次

/日
投放周期 总频次

形象广告
周一至周日

18:27

《炫酷剧场

5》
《云南新闻》 15秒 1次

2025年 2月 1日

-2026年 1月 31

日

365

形象广告
周一至周日

19:32
《中央新闻》

《炫美剧场

1》
10秒 1次

2025年 2月 1日

-2026年 1月 31

日

365

形象广告
周一至周日

22:18
《920栏目》 《晚间新闻》 10秒 1次

2025年 2月 1日

-2026年 1月 31

日

365

形象广告
周一至周日

22:52
《晚间新闻》 《纪录片》 10秒 1次

2025年 2月 1日

-2026年 1月 31

日

365



具有有效的营业执照等证明文件。

3.2 投标人应具有云南卫视广告投放授权代理资格，能够执行媒介投放计划。

3.3 企业内团队应有 3 年以上（含 3 年）农资客户广告策划及投放经验，并

有服务同类客户的案例。

3.4 企业内团队近 3 年（指 2021 年至本项目招标公告发布前，下同）应具有

省级电视台广告投放项目，且具备金额不低于 100 万元的单项广告投放。

3.5 投标人应具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供 2021 年至

2023 年经审计的财务状况报告（原件扫描件加盖公章）。投标人成立时间不足 3

年的，可提供成立以来经审计的财务状况报告。投标人成立时间不足 1 年的，可

提供自投标文件提交截止时间前 3 个月内开户银行出具的资信证明或资金存款证

明（原件扫描件加盖公章）；投标人成立时间不足 3 个月的，可提供公司财务状

况的情况说明（原件扫描件加盖公章）；因国家相关保密规定不方便提供财务状

况信息材料的，提供相关保密规定的证明材料或说明（原件扫描件加盖公章）。

3.6 投 标 人 在 投 标 截 止 时 间 前 未 被 列 入 中 国 执 行 信 息 公 开 网

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）“失信被执行人名单”（最终查询结果

以招标代理机构查询为准）；在投标截止时间前国家企业信用信息公示系统

（www.gsxt.gov.cn/index.html）的企业信用信息公示中未出现列入经营异常名

录且未被移出、列入严重违法失信企业名单（黑名单）且未被移出的不良情况（最

终查询结果以招标代理机构查询为准）。

3.7 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同

投标人，不得同时参加本项目的投标。

3.8 本项目 不接受 联合体投标。

4.资格审查方法

本项目将采用资格后审，资格后审标准见招标文件第六章“评标方法”。凡

未通过资格后审的投标人，其投标将被否决。

5.获取招标文件

5.1 招标文件获取时间： 2024 年 12 月 4 日至 2024 年 12 月 10 日，

每日上午 09 时 00 分至 11 时 30 分，下午 14 时  30 分至 17 时 00 分（北

京时间，下同）。

5.2 招标文件获取地点：云南众高工程咨询有限公司（昆明市盘龙区北辰大

道美立方商业广场 B 座 16 楼）财务部。

5.3 招标文件获取方式：由经办人携带营业执照或执业证书复印件到上述获

取地点获取招标文件。不便前来现场获取文件的，可将上述资料扫描件、文件费

缴 纳 凭 证 及 公 司 名 称 、 联 系 人 、 联 系 电 话 、 联 系 人 电 子 邮 箱 发

1594260398@qq.com，并联系招标代理机构确认后获取招标文件。 

户名：云南众高工程咨询有限公司 

开户银行：昆明市五华区农村信用合作联社马村信用社 



银行账号：0100042293561012

联系人：奎红美

财务电话：15087014195

5.4 招标文件每套售价¥1000 元，售后不退。

5.5 招标文件如需邮寄，需要以书面形式通知招标代理机构。招标代理机构

在收到招标文件费用后 3 日内寄出，邮寄费用由投标人承担。

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）： 2024 年 12 月 

24 日 10 时 00 分。

6.2 投标文件递交地点：云南众高工程咨询有限公司（昆明市盘龙区北辰大

道 1 号美立方商业广场 B 座 16 楼）开标厅。

6.3 本项目将于上述同一时间进行开标，招标代理机构邀请投标人的法定代

表人或者其委托的代理人准时参加。

6.4 出现以下情形之一时，招标代理机构不予接收投标文件：

6.4.1 逾期送达或者未送达指定地点的。

6.4.2 未按照招标文件要求密封的。

6.4.3 未按照本公告要求获得本项目招标文件的。

6.5 投标人对所提供投标文件的合法性、真实性、完整性、准确性、及时性、

以及由此可能引发的一切后果负全责。

7.公告发布媒体

本项目公告发布媒介为“中国招标投标公共服务平台”和“云采招阳电子招

采交易平台”，我公司对其他网站转载的公告信息不承担任何责任。

8.联系方式

招 标 人：云南云天化股份有限公司

地    址：云南省昆明市西山区滇池路 1417 号

联 系 人：杨虹

联系电话：13888116730

招标代理：云南众高工程咨询有限公司

地    址：昆明市盘龙区北辰大道 1 号美立方商业广场 B 座 16 楼

联 系 人：罗辅、可兆伟、王蒙、卯明艳、陈主娥、刘远波、杨光菲

联系方式：18288636859、0871-67357686


	ZG-2024251云南云天化股份有限公司云南卫视品牌推广媒体合作项目（二次）招标公告

